
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ярская средняя общеобразовательная школа №2 

 

ПРИКАЗ 

18.09.2020                                                                                                 №266 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях совершенствования постановки и организации внеурочной 

спортивно-массовой, физкультурной и оздоровительной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Планета 

спорта» МБОУ Ярская средняя общеобразовательная школа №2. 

2. Заместителю директора по ВР Шутовой И.А. 

2.1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Планета 

спорта» с 02.09.2020г. 

2.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 

в течение 2020-2021 учебного года. 

3. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 

Председатель-Перминов Денис Анатольевич, учитель физической 

культуры 

Заместитель-Ушаков Михаил Вениаминович, учитель физической 

культуры 

Члены Совета -Главатских Анатолий Васильевич, учитель физической 

культуры 

-Иванова Светлана Владимировна, педагог-организатор 

-Супрун Ольга Владимировна, школьный фельдшер 

      3. В своей деятельности руководствоваться Положением о школьном 

спортивном клубе «Планета спорта». 

      4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Шутову И.А. 

 

 

 

Директор школы                                     Жуйков А.В. 


